



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 008.25-PE-SEDUC**

Aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Sra. MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA, na qualidade de Ordenadora de Despesas da, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 008.25-PE-SEDUC, referente ao Processo Administrativo nº 04010001/25/SEDUC.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 44.870.579/0001-19

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Rede para tênis de mesa	Gismar Redes	20,00	Unidade	66,15	56,67	1.133,40
7	Par de rede (sarrafo) basquete oficial modelo Chuá NBA em seda fio 08	Gismar Redes	8,00	Par	86,33	73,83	590,64
12	Par de redes para Trave de Futebol de Campo para futebol com fio de Nylon 4mm	Gismar Redes	8,00	Par	460,41	393,78	3.150,24
32	Rede para Voleibol Oficial	Gismar Redes	10,00	Unidade	221,23	190,09	1.900,90
39	Par de redes para Trave de futsal	Gismar Redes	5,00	Par	386,51	330,18	1.650,90
40	Rede para proteção - Fio 6mm Nylon Malha 12	Gismar Redes	4.528,00	Metro	13,32	11,39	51.573,92
VALOR TOTAL							60.000,00

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	Conjunto de uniforme esportivo completo (20 Camisas e 20 Shorts)	DL	20,00	Conjunto	1.245,14	894,95	17.899,00
VALOR TOTAL							17.899,00

Homologado para LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.870.579/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 77.899,00 (setenta e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais), em 12/06/2025.





JADSON MOREIRA TAUMATURGO, CNPJ nº 11.049.892/0001-31

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Bola de basquete, 7.8 confeccionada em laminado de microfibra, com 8 gomos	PENALTY	50,00	Unidade	471,61	464,00	23.200,00
6	Bola de basquete, dunk mirim	PENALTY	30,00	Unidade	115,91	114,00	3.420,00
11	Bola de futebol de campo com 14 gomos	PENALTY	120,00	Unidade	194,11	190,00	22.800,00
13	Bola de vôlei de quadra 8.0	PENALTY	30,00	Unidade	475,33	470,00	14.100,00
14	Bola de vôlei de quadra 6.0	PENALTY	20,00	Unidade	475,33	474,00	9.480,00
VALOR TOTAL							73.000,00

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	Bola para tênis de mesa	VOLLO	216,00	Unidade	7,16	6,50	1.404,00
4	Bola de futsal	DALPONT	60,00	Unidade	155,06	155,00	9.300,00
8	Bola Hand Suécia H3L PRO	PENALTY	30,00	Unidade	265,70	265,00	7.950,00
9	Bola Hand Suécia H2L PRO	PENALTY	20,00	Unidade	256,86	253,80	5.076,00
10	Bola para iniciação esportiva Nº 10	PENALTY	60,00	Unidade	58,10	57,00	3.420,00
35	Bola de futsal Max 1000	PENALTY	30,00	Unidade	234,45	234,00	7.020,00
36	Bola de futsal max 500	PENALTY	30,00	Unidade	294,92	294,00	8.820,00
37	Bola de futsal max 200	PENALTY	40,00	Unidade	188,33	188,00	7.520,00
38	Bola de futsal max 100	PENALTY	30,00	Unidade	184,43	183,00	5.490,00
VALOR TOTAL							56.000,00

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Raquete para tênis de mesa	VOLLO	20,00	Par	57,36	57,35	1.147,00
15	Bamolê 65cm diâmetro	SCALIBU	40,00	Unidade	14,43	14,00	560,00
16	Kit barreiras para salto	Justgofit	40,00	Kit	199,66	199,00	7.960,00
17	Escadinha de agilidade com 5 metros	SCALIBU SPORTES	10,00	Unidade	169,47	169,00	1.690,00





18	Colchonete para ginástica	ORTOBOM	40,00	Unidade	87,02	86,20	3.448,00
19	Chapéu Chinês: Tamanho: 5 cm de altura, 20 cm de largura	SCALIBU SPORTES	20,00	Kit	142,75	130,00	2.600,00
20	Argola de agilidade	SCALIBU	20,00	Kit	174,93	174,00	3.480,00
21	Cones furados com cores vivas- kit c/10 unidades	SCALIBU SPORTES	80,00	Kit	120,10	120,00	9.600,00
22	Apito Fox 40 Classic - Decibéis: 115.	FOX 40	60,00	Unidade	67,67	67,00	4.020,00
23	Porta bola para transportar bolas	MASTER REDES	30,00	Unidade	102,45	102,00	3.060,00
24	Cartão de Árbitro	SCALIBU SPORTES	20,00	Par	38,73	38,00	760,00
25	Cronômetro de mão que possui alarme,	VOLLO	20,00	Unidade	101,27	90,00	1.800,00
26	Coletes dupla face com TECIDO DRY 100% POLIESTER	ARTECORES GRAFICA	200,00	Unidade	26,39	26,00	5.200,00
28	Tatame produzido em E.V.A.	EVA BRASIL	80,00	Unidade	162,88	160,00	12.800,00
29	Raquete para Badminton	Pista e Campo	8,00	Unidade	31,67	31,00	248,00
30	Tubo com Petecas para Badminton	VOLLO	2,00	Tubo	78,67	78,00	156,00
31	Bomba de ar	VOLLO	60,00	Unidade	71,20	68,85	4.131,00
33	Placar de mesa	MAKEDA TEMPO REAL	8,00	Unidade	182,50	180,00	1.440,00
34	Fita marcação Evo Sports Vôlei Praia Beach	MASTER REDES	6,00	Unidade	150,18	150,00	900,00
VALOR TOTAL							65.000,00

Homologado para JADSON MOREIRA TAUMATURGO inscrita no CNPJ/MF: 11.049.892/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 194.000,00 (cento e noventa e quatro mil reais), em 12/06/2025.

**MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA
ORDENADORA DE DESPESAS**

